
Per ulteriori informazioni 
contatta il nostro ufficio tecnico /

For further information 
please contact our technical office.

dndhandles.it

Disegni tecnici / 
technical drawings

tecnico@dndhandles.it

www.dndhandles.it
www.dndhandles.it
mailto:tecnico%40dndhandles.it?subject=Richiesta%20informazioni


tipo-z

172/12-Z 172/12-ZP 172/12-ZY 172/12-ZT

50

138

50

138

50

50

138

50

50

138

50

125

58
7

177-ZTS177-ZV

14
6

31

64

9

14
6

31

64

9

https://www.dndhandles.it/handles/tipo-z/

